. Comune di Montagnareale

¢
@; Provincia di Messina

UFFICIO SEGRETERIA
DETERMINAZJONE DEL RESPONSABILE N° 4 Dm,_ﬂr/pg/zw{ s

OGGETTO: Liquidazione a Ditta Halley SUD servizio assicurativo di assistenza software presso gli uffici
di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria, UTC e procedure Economato e risultati elettorali.
OTTOBRE — DICEMBRE 2017 CIG ZD11EB4C09.

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI
PREMESSO che con determina dirigenziale n°164 del 20.05.2017 si affidava I’incarico del servizio
assicurativo di assistenza software presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e UTC e
procedure Economato e risultati elettorali per gli anni 2017-218, nelle quantita e tipologie specificate
nell’offerta depositata agli atti d’ufficio, alla ditta Halley Sud s.r.l. con sede in Catania — Viale Africa, 31 C,
per un importo complessivo di € 18.824,60 IVA inclusa;

CHE la spesa di € 18.824,60 veniva impegnata come segue:

= per € 9.412,30 codice bilancio 01.02 — 1.03.02.16.000 bilancio 2017,

= per € 9.412,30 codice hilancio 01.02 - 1.03.02.16.000 bilancio 2018.

VISTE la fattura n°201700494 del 03/10/2017 dell’importo complessivo di € 2.353,08, imponibile €
1928,75, IVA €. 424,33 relativa a servizio assicurativo di assistenza software presso gli uffici di
Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria ¢ UTC e procedure Economato € risultati elettorali, periodo
OTTOBRE-DICEMBRE 2017,

RICHIAMATO il Documento Unico di Regolarita contributiva Prot. n°8431497 con scadenza
03/03/2018 dal quale si evince che I'impresa Halley Sud s.r.l. risulta regolare nei confronti di LN.P.S. e
IN.ALL;

RITENUTO, pertanto, procedere alla relativa liquidazione;

RICHIAMATO I’0.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA
1) Di liquidare, per i motivi sopra esposti, I’importo complessivo di € 2.353,07 in favore della Ditta

Halley Sud s.r.). con sede in Catania — Viale Africa, 31 C — a fronte delle fattura 6° 201700494 del

03/10/2018 dell’importo complessivo di € 2.353,08, relativa a servizio assicurativo di assistenza

software presso gli uffici di Ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria e UTC e procedure Economato

e risultati elettorali, periodo OTTOBRE — DICEMBRE 2017;

2) Di autorizzare 'ufficio ad effettuare lo splint payment per € 424,33;
3) Di autorizzare I’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell’Halley Sud s.r.].

per I'importo ed i motivi di cui al punto 1);

4) Di fare fronte allﬁ,ﬁpﬁ%miﬂnpm con i fondi previsti al codice bilancio 01.02 - 1.03.02.16.000

bilancio 2017~ )
Antonello |1pad_ug_. 1l Sindaco- RESPONSAQILE DELI:‘?Arca
> 7.: ! Servizi generali

Dott} fmg--Arina Sidoti

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di
regolarita contabile e si attesia la
copertura finanziaria come sopra

riportata. \
Li )y /g fikE IL-RAGIONIERE
.
Via Vittorio Emanuele, snc — 98060 MONTAGNAREALE — B 0941315252 - & 0941-315235 - C.F.: 86000270834 - | VA

00751420837
e-mail: e-mail: urp@comungdimnntngnarenle.it




